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PERIODEN | KORTHET

FINANSIELL SAMMANFATTNING

* Nettoomsattningen fér andra kvartalet uppgick till 672 TSEK (210) och for halvaret till 1 026 TSEK (479)

» Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -13 312 TSEK (-12 397) och for halvaret till -24 032 TSEK
(-27 989)

* Resultatet efter skatt for kvartalet uppgick till -14 671 TSEK (-13 473) och for halvaret till -26 764 TSEK
(-29 388)

* Resultat per aktie fére och efter utspadning var -0,41 SEK (-0,48) for kvartalet och for halvaret -0,74 SEK
(-1,04)

» Likvida medel uppgick per den 30 juni 2023 till 35 995 TSEK (29 357)

VASENTLIGA HANDELSER UNDER ANDRA KVARTALET

- Nanologicas produkt inom preparativ kromatografi, NLAB Saga®, nar bolagets egna kvalitetskrav och
godkanns for leverans till kunder

« Leverans av NLAB Saga® till latinamerikansk kund dar den ska anvandas i produktion av insulin
+ Verksamheten fokuseras till kromatografi med foljd att saval ledningsgruppen som styrelsen minskar

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

* Inga vasentliga handelser efter periodens utgang

2023 2022 2023 2022 2022
NyckeItaI (koncernen) apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Nettoomsattning (TSEK) 672 210 1026 479 8555}
Rérelseresultat (TSEK) * -13 312 -12 397 -24 032 -27 989 -50 850
Resultat fore skatt (TSEK) -14 671 -13 473 -26 764 -29 388 =515 228l
Kassaflode fran I6pande verksamheten (TSEK) -13912 -12 007 -17 889 -26 751 -45 219
Likvida medel vid periodens slut (TSEK) 35995 29 357 35995 29 357 70322
Eget kapital (TSEK) 46 394 22 208 46 394 22 208 73158
Genomsnittligt antal aktier under perioden 36 146 142 28 165 826 36 146 142 28 165 826 30024 392
Antal aktier vid periodens utgang 36 146 142 28 165 826 36 146 142 28 165 826 36 146 142
Resultat per aktie, fore och efter utspadning (SEK) -0,41 -0,48 -0,74 -1,04 -1,84
Eget kapital per aktie (SEK) * 1,28 0,79 1,28 0,79 2,02
Soliditet (%) * 37 19 37 19 47
Genomsnittligt antal medarbetare under perioden 20 18 10 17 18
Antal medarbetare vid periodens utgang 19 17 19 17 20

*Alternativa nyckeltal som ej definieras enligt IFRS. For definitioner se not 10.

Med kvartalet avses april — juni 2023. Belopp inom parentes avser jamférelsesiffror motsvarande period féregaende ar. Om ej annat anges avses
koncernen i denna delarsrapport.
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VD HAR ORDET

EN MILSTOLPE PASSERAD - NU
BLICKAR VI FRAMAT

Under kvartalet nadde vi en viktig milstolpe nar
vi antligen kunde godkanna var produkt inom
kromatografi —- NLAB Saga® — och darefter géra
den forsta leveransen till en kund som ska
anvanda den i sin produktion av insulin.

De finjusteringar av produktionen som vi implementerade
under borjan av aret gav avsett resultat och vi kunde den
3 maj godkanna var produkt for preparativ kromatografi. Fér
Nanologica ar detta en avgdrande prestation — vi har en produkt
som nar vara hogt stallda kvalitetskrav och som vi med stolthet kan
leverera till vara kunder. Vi har fortfarande mycket kvar att optimera i
processen for att successivt forbattra produktionstakten och produktionsekonomin

och ytterligare produkttyper ska tas fram. Men, det &r en monumental skillnad mellan att vanta pa ett férsta
godkannande efter flera ar av uppskalning och att vanta pa produktion av en specifik produkttyp att matcha mot
order. Att fortroendet for oss som volymleverantor vaxer marker vi ocksa i alltmer positiva kunddialoger. Detta
kommer sannolikt att forstarkas ju mer vi levererar.

Resultatet av en bra kunddialog kom i bérjan av juni da vi levererade NLAB Saga® till en kund i Latinamerika.
De ar en lakemedelsproducent som tillverkar bland annat insulin och insulinanaloger. Leveransen avser silika
for produktion av insulin och detta ar forsta gangen NLAB Saga® kommer att inkluderas i faktisk produktion.
Samarbetsprojektet har innefattat rening av ett av deras diabeteslakemedel dar vi i slutet av forra aret
utvecklade deras metod vilket gav hogre renhet och forbattrat utbyte och etablerade fortroende fér oss som en
langsiktig partner. Det har lett till att de nu inkluderar oss som leverantér av silika for produktion av detta
lakemedel.

Framstegen har ocksa gett oss en extra skjuts under den fortsatta lanseringen och marknadsféringen av NLAB
Saga®. | maj deltog vi i TIDES USA och i juni i CPhl i Kina, tva stora konferenser inom vart omrade. Pa dessa
nyckelmarknader noterade vi ett stort fokus pa 6kande volymer av lakemedel for behandling av fetma, vilket
starker den positiva bild vi har av marknadsutsikterna. | Kina upplever vi aven ett tydligt skifte hos vara kunder,
dar aldre erfarna medarbetare nu skiftas ut mot en yngre generation med begransad erfarenhet inom preparativ
rening med HPLC. Har ser vi en stor potential att kunna differentiera oss fran vara konkurrenter genom att
erbjuda kompetens och erfarenhet inom applikation och metodutveckling.

Vi ser en mycket stor potential inom preparativ kromatografi och optimerar nu vara resurser for att etablera oss
som en global aktér pa denna marknad.

For att skapa basta forutsattningar for framgang pa denna marknad beslutade vi att fokusera verksamheten till
kromatografi och saledes nedprioritera verksamheten inom drug development. Nedprioriteringen vantas
innebara en kostnadsbesparing om cirka 7 500 TSEK pa arsbasis, exklusive externa kostnader for material,
analyser och undersokningar. | samband med detta kommer bolagets ledningsgrupp att minska med tva
personer.
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Genom att fokusera pa kromatografi skapar vi forutsattningar for att snabbare na positivt kassaflode.
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten vantas férbattras markant redan under andra halvaret 2023, nar
férsaljning av produkter inom preparativ kromatografi 6kar, och produktionen till stor del redan betalats.

Vi har under kvartalet tagit stora kliv mot att ta Nanologica till att bli ett IdGnsamt bolag. Ytterligare talamod
kommer att krdvas innan produktionen nar den takt vi 6nskar, men jag ser fram emot att fa fortsatta rapportera
framsteg!

Sédertélje i juli
/Andreas Bhagwani, vd
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DETTA AR NANOLOGICA

Bittre och billigare ldkemedel genom porés silika

Nanologica ar ett svenskt nanoteknikforetag, varldsledande inom utveckling av nanopordsa silikapartiklar
for rening genom kromatografi. En egenutvecklad produktionsmetod ger bolaget mojligheter att skapa
forstklassiga produkter genom att med precision kontrollera form, storlek, porositet och ytegenskaper hos
silikapartiklar. Bolagets produkt inom preparativ kromatografi, NLAB Saga®, har lanserats kommersiellt.

NLAB Saga® anvands vid rening av peptidlakemedel. Tack vare produkternas egenskaper och hdga
kvalitet har de mojlighet att effektivisera produktionsprocesser och minska kostnaderna for tillverkare av
peptidlakemedel.

Nanologicas mission ar att genom sina reningsprodukter oka tillgangligheten till kostnadseffektiva
lakemedel och darigenom méjliggora for fler patienter runt om i varlden att fa tillgang till livsnddvandiga
behandlingar for diabetes och fetma.

Fyra skal att investera i Nanologica:

1. En starkt vaxande marknad
Inom kromatografi verkar Nanologica pa en stor och vaxande marknad fér rening av protein- och
peptidiakemedel. Tillvaxten drivs av saval en 6kad férekomst av diabetes och fetma som lansering av
nya lakemedel fér dessa sjukdomar.

2. Oligopolmarknad med kapacitetsbrist
Marknaden for hdgkvalitativ silika for kromatografi ar en oligopolmarknad med ett fatal producenter,
dar endast en producerar samma typ av hogkvalitativ silika som Nanologica. Tillvaxten i den
underliggande marknaden har resulterat i kapacitetsbrist inom tillverkning av hogkvalitativ silika.

3. Lakemedel till flera
Genom att tillhandahalla hégkvalitativ silika bidrar Nanologica till I1agre kostnader och hégre produktion
hos lakemedelstillverkare, vilket ger fler manniskor tillgang till livsnodvandig behandling av diabetes
och fetma.

4. Tillverkning med goda marginaler
Nanologica berdknas kunna na god och successivt ytterligare férbattrad produktionsekonomi i sin
storskaliga silikatillverkning. Detta kommer att Iagga grunden fér en verksamhet med god I6nsamhet.

Nanologica har en pilotanlédggning i Sédertalje for produktion av silika i liten skala, kundsupport, samt
forskning och utveckling av nya produkter. Storskalig produktion av silika sker hos en kontraktstillverkare i
Storbritannien med kapacitet i tonskala.

Nanologicas aktie (NICA) ar noterad pa Nasdaq Stockholms huvudlista sedan 2022. Fér ytterligare
information, vanligen bes6k www.nanologica.com.
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AFFARSOMRADE KROMATOGRAF|

Bolagets produkt inom preparativ kromatografi,
NLAB Saga®, har efter finjusteringar av ett
produktionssteg godkants i enlighet med de
kvalitetskrav som bolaget staller pa produkterna,
vilket innebar att produkter nu kan levereras till
kund.

| juni levererades de forsta produkterna till en
kund i Latinamerika. Kunden ar en lakemedels-
tillverkare dar Nanologica genomfért en lyckad
metodutveckling som 6kat kundens effektivitet i
reningen av insulin, vilket i sin tur har lett till en
order pa NLAB Saga® for produktion av insulin.

Produktion av NLAB Saga® fortsatter for att
leverera silika mot befintliga ordrar, daribland till
en utvarderingsorder fran en av varldens storsta
insulintillverkare. Leveranser beraknas att ske
under tredje kvartalet. Det kontinuerliga arbetet
med att optimera processen for att 6ka
produktionstakten och produktionsekonomin
fortsatter parallellt.

Under kvartalet har marknadsféringen av NLAB
Saga® fortsatt. | maj deltog Nanologica i TIDES
USA i San Diego dar det mest framtrddande
fokuset lag pa lakemedel for behandling av
fetma. Detta starker Nanologicas positiva syn pa
marknaden da dessa lakemedel kraver silika vid
rening. Bolaget traffade flertalet tillverkare av
peptider och insulin, samt stora kontrakts-
tillverkare av peptidlakemedel.

| juni deltog bolaget vid CPhl i Shanghai. Detta ar
"China's one-stop-shop for the pharmaceutical
industry” med mer an 3 000 utstallare och 6ver
50 000 besoOkare. Kina har gjort en rivstart efter
coronapandemin vilket aterspeglades val pa
konferensen. Aven har sags ett stort fokus pa
6kande volymer av lakemedel fér behandling av
fetma. Nanologica traffade dels befintliga kunder
som visade kopintresse nar storre mangd silika
finns tillgangligt for leverans, dels ett antal nya
intressanta kunder. Utéver direkta kunder finns i
Kina manga potentiella samarbetspartners inom
bade hardvara (preparativa kolonner) och andra
reningsmaterial, sdsom jonbytarmaterial, dar
kontakter etablerades for ytterligare diskussioner.

Under kvartalet har investeringar om 4 149 TSEK
gjorts, huvudsakligen inom storskalig produktion
av silika.

Nettoomsattningen for affarsomradet uppgick for
andra kvartalet till 672 TSEK (210) och for
halvaret till 1 027 TSEK (479). Forsaljningen
utgjordes av saval analytiska kolonner som silika
for preparativ kromatografi. Rorelseresultatet for
andra kvartalet uppgick till -6 991 TSEK (-5 815)
och for halvaret till -12 596 TSEK (-12 541).
Avskrivningar i koncernen kopplade till storskalig
produktion uppgick under andra kvartalet till

2 158 TSEK och for halvaret till 4 005 TSEK.

2023 2022 2023 2022 2022

Kromatografi apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Nettoomsattning, TSEK 672 210 1027 480 1555
Ravaror och fornddenheter samt forandring av lager, TSEK -969 -179 -1301 -1529 -2528
Bruttoresultat, TSEK -297 31 -274 -1 049 -973
Rorelseresultat, TSEK -6 991 -5 815 -12 596 -12 541 -23 656
Antal medarbetare i genomsnitt under perioden 10 8 10 8 9

NANOLOGICA
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AFFARSOMRADE DRUG
DEVELOPMENT

Arbetet inom drug development har natt en punkt
dar fortsatt utveckling ar mycket resurskravande.
Affarsomradet ar darfér nedprioriterat till féorman
for kromatografi. Nedprioriteringen far till foljd att
affarsomradets kostnader reduceras och att
antalet medarbetare minskar fran och med den 1
september. Kostnader relaterade till den
uppsagda personalen inom drug development
tas i sin helhet i juni da arbetet med nuvarande
fas inom inhalationsprojektet slutforts under
denna period.

Engangskostnader relaterade till ned-
prioriteringen uppgar till 1 260 TSEK under andra
kvartalet. Nedprioriteringen vantas innebara en
kostnadsbesparing om cirka 7 500 TSEK pa
arsbasis, exklusive externa kostnader for
material, analyser och undersokningar. Full effekt
pa kassaflodet nas under fjarde kvartalet.
Affarsomradet férvantas inte ha nagra intakter
under 2023.

OMSATTNING OCH RESULTAT
Nettoomsattningen for det andra kvartalet uppgick
till 672 TSEK (210) och for halvaret till 1 026
TSEK (479). Nettoomséattningen hanfors till
intakter fran forsaljning av analytiska kolonner
samt férsaljning av silika for preparativ
kromatografi.

Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -13 312
TSEK (-12 397) och for halvaret till -24 032 TSEK
(-27 989). Rorelseresultatet paverkades negativt
av 6kade kostnader av engangskaraktar om 1 260
TSEK relaterade till uppsagd personal inom
affarsomradet drug development. Jamforelse-
siffran for halvaret innehaller kostnader av
engangskaraktar for listning av bolaget pa
Nasdags huvudlista samt nedskrivningar av lager.

Finansnettot for kvartalet uppgick till -1 359 TSEK
(-1 076) och for halvaret till -2 732 TSEK (-1 399),
vilket speglar bolagets innevarande finansiering
via lan. Resultatet efter skatt for kvartalet uppgick
till -14 671 TSEK (-13 473) och for halvaret till

-26 764 TSEK (-29 388).

Resultat per aktie fére och efter utspadning for
kvartalet var -0,41 SEK (-0,48) och for halvaret
-0,74 SEK (-1,04).

SKATT

Bolaget betalar skatter och avgifter enligt gallande
lagstiftning. Vad galler skatt pa resultat betalar
bolaget for narvarande ingen skatt pa grund av
negativt resultat. Per 31 december 2022 hade
koncernen skattemassiga underskottsavdrag till
ett belopp om 261 664 TSEK och moderbolaget
ett skattemassigt underskottsavdrag pa 265 981
TSEK. Underskottsavdragen kan komma att
aktiveras nar kraven for aktivering av uppskjuten
skattefordran ar uppfyllda. De uppskjutna
skattefordringarna ar inte tidsbegransade.

INVESTERINGAR, LIKVIDITET

OCH FINANSIELL STALLNING

Den 30 juni 2023 uppgick balanserade utgifter for
utveckling till 23 685 TSEK, jamfért med

14 724 TSEK vid arets bérjan. Okningen avser
framst utveckling av storskalig produktion av
silika. Patentportfoljen var upptagen till 1 572
TSEK jamfért med 1 407 TSEK vid arets borjan.

Nyttjanderattstillgangar uppgick till 15 278 TSEK
jamfort med 18 547 TSEK vid arets borjan, vilket
till stérsta del avser dedikerad utrustning hos
kontraktstillverkaren Sterling Pharma Solutions for
storskalig produktion av silika. Bokfort varde for
materiella anlaggningstillgangar uppgick pa
balansdagen till 4 051 TSEK jamfért med 3 181
TSEK vid arets borjan. Under kvartalet gjordes
investeringar i utrustning i applikationslaboratoriet

2023 2022 2023 2022 2022

Drug development apr - jun apr - jun jan - jun jan-jun jan - dec
Nettoomsattning, TSEK 0 0 0 0 0
Ravaror och fornédenheter samt forandring av lager, TSEK -18 -12 -20 -19 -64
Bruttoresultat, TSEK -18 -12 -20 -19 -64
Rorelseresultat, TSEK -3 515 -3108 -5701 -6 139 -11 065

Antal medarbetare i genomsnitt under perioden

NANOLOGICA
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i Sodertalje samt i produktionslinan hos Sterling
Pharma Solutions.

Forutbetalda kostnader avseende produktion
uppgick pa balansdagen till 38 614 TSEK jamfort
med 41 623 TSEK vid arets boérjan. Detta avser
forskott till Sterling Pharma Solutions for
produktion av den férsta kampanjen i tonskala av
Nanologicas silika.

Det totala kassaflodet uppgick for kvartalet till
-20 045 TSEK (25 399) och for halvaret till
-34 253 TSEK (18 359).

Kassaflodet for den I6pande verksamheten
uppgick for kvartalet till -13 912 TSEK (-12 007)
och for halvaret till -17 889 TSEK (-26 751).
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten har
paverkats negativt av att rorelseskulder fran forsta
kvartalet reglerats, vilket motverkats av en positiv
effekt i form av att rérelsefordringar minskats till
foljd av att forskottsbetalade varor levererats till
bolaget.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
forvantas forbattras markant under andra halvaret.
Detta hor samman med att férsaljning av
produkter inom preparativ kromatografi vantas
Oka, dar en avsevard del av produktions-
kostnaderna dessutom har forbetalats. Parallellt
vantas aven bolagets kostnader att minska till foljd
av nedprioriteringen av verksamheten inom
affarsomradet drug development.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten
uppgick for kvartalet till -4 913 TSEK (-1 233) och
for halvaret till -13 931 TSEK (-2 175).
Investeringarna hanfors framst till immateriella
tillgangar kopplade till uppskalning av bolagets
silikaproduktion.

Likvida medel uppgick pa balansdagen till 35 995
TSEK (29 357). Koncernens redovisade eget
kapital uppgick pa balansdagen till 46 394 TSEK
jamfoért med 73 158 TSEK vid arets borjan.
Soliditeten uppgick per 30 juni till 37 procent
jamfort med 47 procent vid arets borjan.

FLUKTUATIONER AVSEENDE
INTAKTSGENERERING

Nanologica har tva affarsomraden.

NANOLOGICA

Kromatografi genererar intéakter genom férsaljning
av produkter for preparativ och analytisk
kromatografi. Forsaljningen av produkter for
preparativ kromatografi férvantas fran och med
den andra halvan av 2023 att utgéra huvuddelen
av bolagets omsattning.

Drug development har historiskt fran tid till annan
genererat intakter fran partnersamarbeten och
licensavtal. Affarsomradet ar for narvarande
nedprioriterat till forman for kromatografi och
berdknas inte ha nagra intakter under 2023.

Nanologica saknar signifikanta sdsongs-
variationer.

OMVARLDSFAKTORER

Kriget i Ukraina hade under kvartalet inte nagon
direkt paverkan pa Nanologica. Bolaget bedriver
ingen verksamhet kopplad till Ukraina eller
Ryssland. Daremot rader det fortsatt stor
osakerhet kring hur varldsekonomin och den
globala forsoérjningskedjan paverkas av kriget. En
indirekt paverkan har markts av i form av langre
leveranstider for specifika komponenter, liksom
markant hogre fraktpriser.

Det har vid ett flertal tillfallen under senaste aret
uppstatt brist pa kemikalier vilket paverkat
produktionen med langre ledtider. Energipriserna
och inflationen paverkar inte bolaget namnvart i
innevarande produktionskampanj dar den
storskaliga produktionen av silika I6per enligt
avtal. Om hdéga energipriser och hog inflation
kvarstar under langre tid kan det fa effekter vid
omférhandling av exempelvis produktionsavtal,
vilket kan komma att paverka kostnadsbild och
I6nsamhet.

Bolagets lan I6per till fasta rantor vilket gor att
kostnaderna for dessa inte paverkas av ett hogre
rantelage under lanens I6ptid. Gallande
fluktuationer i valutakurser sa har bolaget
tillverkning och ataganden framst i brittiska pund
och forsaljning framst i amerikanska dollar.
Nanologica har for narvarande inte sakrat nagra
valutakurser.

Klimatférandringar utgor en stor risk for
manskligheten ur ett globalt perspektiv, med
finansiella risker som foljd. | dagslaget bedémer
dock Nanologica att klimatrisker inte har eller i
nartid kommer att ha vasentlig paverkan pa
bolagets finansiella utveckling.

Nanologicas delarsrapport Q2 2023



Bolaget arbetar I6pande med att identifiera,
utvardera och hantera omvarldsfaktorer som har
paverkan pa den operativa verksamheten.

MEDARBETARE OCH

ORGANISATION

Per den 30 juni 2023 uppgick antalet fast
anstallda till 19 medarbetare (17), varav 10 inom
kromatografi, 4 inom drug development och 5
inom affarsstdd. 11 (11) ar kvinnor och 8 (6) ar
man. 3 personer arbetade inom FoU och av det
totala antalet anstallda har 7 disputerat. Till foljd
av att drug development nedprioriteras kommer
antalet fast anstallda att minska med 4 personer
fran och med 1 september.

For att bedriva en effektiv verksamhet med en
kostnadseffektiv organisation anlitar Nanologica
konsulter, radgivare och projektanstallda for
specifika uppdrag och arbetsuppgifter inom
kompetensomraden som bolaget saknar eller
endast periodvis har behov av. Per den 30 juni
2023 uppgick antalet konsulter och projekt-
anstallda till motsvarande 1(1) heltidstjanster.

PATENT

Patentportféljen bestod vid kvartalets utgang av
tre patentfamiljer med 46 beviljade patent och
over 10 pagaende patentansokningar. Under
kvartalet beviljades ett patent inom Lung delivery-
familjen i Kanada.

PARTNERSKAP, SAMARBETEN
OCH VASENTLIGA AVTAL

Inga nya partnerskap, samarbeten eller vasentliga
avtal ingicks under det andra kvartalet.

AKTIEN OCH AGARE

Nanologicas aktie ar sedan 29 mars, 2022
noterad pa Nasdaq Stockholms huvudlista, under
kortnamnet NICA. ISIN-koden ar SE0005454873.
Per den 31 mars 2023 uppgick antalet
registrerade aktier i bolaget till 36 146 142 och det
registrerade aktiekapitalet uppgick till cirka 14 820
923 SEK. Aktiekursen var 12,15 SEK.

Vid rapportens publicering hade bolaget annu inte
erhallit agarlistor per den 30 juni. En uppdaterad
agarlista kommer att publiceras pa bolagets
hemsida nar data finns att tillga.

L) NANOLOGICA

Teckningsoptioner
Det fanns vid utgangen av kvartalet ett aktivt
optionsprogram.

| optionsprogram 2021/24 f6r ledningsgrupp och
anstallda har samtliga av de totalt 800 000
optionerna tecknats. Varje teckningsoption ger
ratten att teckna en aktie i bolaget till en
teckningskurs motsvarande 45 SEK under
perioden 1 april 2024 till 1 juli 2024. Baserat pa
befintligt antal aktier blir utspadningseffekten
maximalt 2,2 procent om samtliga optioner inom
programmet nyttjas.

Vid arsstamman 2023 beslutades optionsprogram
2023/2026. Programmet innefattar totalt 245 000
optioner. Varje teckningsoption ska medféra en
ratt att teckna en aktie i bolaget till en tecknings-
kurs motsvarande 30 SEK under perioden 1
augusti 2026 till 30 november 2026. Baserat pa
befintligt antal aktier blir utspadningseffekten
maximalt 0,7 procent om samtliga optioner inom
programmet nyttjas. Programmet beraknas
implementeras under tredje kvartalet 2023.

FINANSIELL KALENDER

Delarsrapport Q3 2023 27 oktober, 2023
Bokslutskommuniké 202 9 februari, 2024
Arsredovisning 2023 22 mars, 2024

Delarsrapport Q1 2024 26 april, 2024

FRAMTIDSUTSIKTER

Den har rapporten innehaller framatblickande
uttalanden. Faktiskt utfall kan skilja sig fran dessa
uttalanden. Interna och externa faktorer kan
paverka Nanologicas resultat.

Nar storskalig produktion av silika har etablerats
forvantas forsaljning inom preparativ kromatografi
vaxa sa att den utgér huvuddelen av Nanologicas
intékter. Bolaget beddmer det rimligt att na en
forsaljning inom preparativ kromatografi
Overstigande 100 MSEK ar 2024.

RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

Bolaget gor antaganden, bedémningar och
uppskattningar som paverkar innehallet i de
finansiella rapporterna. Faktiskt utfall kan skilja sig
fran dessa bedémningar och uppskattningar,
vilket &ven framgar av redovisningsprinciperna.
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https://nanologica.com/agarstruktur/
https://nanologica.com/agarstruktur/

Malet med koncernens riskhantering ar att
identifiera, forebygga, mata, kontrollera och
begransa riskerna i verksamheten. Vasentliga
risker ar desamma for moderbolaget och
koncernen.

Riskerna i Nanologicas verksamhet inkluderar
strategiska risker relaterade till bland annat
foretagets verksamhet, industri, samt juridiska och
regulatoriska risker, sasom finansiering av
uppskalningsprojekt, kommersialisering, beroende
av partners, forskning, varumarken, patent och
externa krav, samt operativa risker sasom
produktionsrisker och prisférandringar pa ravaror
och insatsvaror samt valutafluktuationer. En
utforlig beskrivning av riskexponering och
riskhantering aterfinns i Nanologicas
arsredovisning for 2022 pa sidorna 52-56.

7 juli, 2023

Gisela Sitbon
Styrelsens ordférande

Anders Rabbe
Styrelseledamot

For ytterligare information, vanligen kontakta:
CEO Andreas Bhagwani, tel. 070-316 17 02
CFO Eva Osterman, tel. 072-180 30 75

L) NANOLOGICA

Mattias Bengtsson
Styrelseledamot

Lena Torlegard
Styrelseledamot

Ingen avgorande forandring av vasentliga risker
eller osakerhetsfaktorer har skett under
rapporteringsperioden utdver vad som beskrivs
under avsnittet "Omvarldsfaktorer”.

REVISORERNAS GRANSKNING

Denna delarsrapport har inte granskats av
bolagets revisorer.

INTYGANDE

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar
att denna delarsrapport ger en rattvisande
Oversikt av bolagets verksamhet, stéllning och
resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som bolaget star infor.

Thomas Eldered
Styrelseledamot

Andreas Bhagwani
Verkstéllande direktér
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

2023 2022 2023 2022 2022

Belopp i TSEK apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Nettoomsattning 672 210 1026 479 1555
Forandring av lager 569 21 853 -1202 -1276
Aktiverat arbete for egen rakning 960 1113 2362 1518 4272
Ovriga rérelseintikter 163 55 204 134 265
Rérelsens kostnader

Ravaror och férnédenheter -1 556 -212 -2174 -347 -1316

Ovriga externa kostnader -2 051 -3654 -3945 -8 671 -14 142

Personalkostnader -8 236 -6 490 -15 058 -13 285 -27 375

Av-/nedskrivningar av immateriella-, materiella- och

nyttjanderattstillgangar -3626 -2 910 -6 887 -5797 -11 862

Ovriga rérelsekostnader -208 -530 -413 -819 -971
Summa rorelsens kostnader -15 676 -13796 -28 477 -28918 -55 665
Rorelseresultat -13 312 -12 397 -24 032 -27 989 -50 850
Finansiella poster

Vardering av finansiella tillgangar till verkligt varde 0 192 0 640 630

Finansiella intakter 121 -12 225 11 41

Finansiella kostnader -1 480 -1257 -2 957 -2 050 -5 053
Finansnetto -1 359 -1076 -2732 -1399 -4 381
Periodens resultat fore skatt -14 671 -13 473 -26 764 -29 388 -55 231

Skatt 0 0 0 0 0
Periodens resultat hdanforligt till moderbolagets
aktiedgare -14 671 -13 473 -26 764 -29 388 -55 231

Ovrigt totalresultat 0 0 0 0 0
Periodens totalresultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare -14 671 -13 473 -26 764 -29 388 -55 231
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK -0,41 -0,48 -0,74 -1,04 -1,84
Antal aktier i genomsnitt under perioden 36 146 142 28 165 826 36 146 142 28 165 826 30 024 392
Antal aktier vid utgangen av perioden 36 146 142 28 165 826 36 146 142 28 165 826 36 146 142
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KONCERNENS BALANSRAKNING

2023 2022 2022

Belopp i TSEK 30 jun 30 jun 31 dec
TILLGANGAR
Anldggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten 23 685 11916 14 724

Koncessioner, patent, licenser, varumarken och liknande rattigheter 1572 1499 1407
Materiella anlaggningstillgangar 4051 2 065 3181
Nyttjanderattstillgangar 15278 21816 18 547
Summa anldggningstillgadngar 44 586 37 296 37 859
Omsédttningstillgdngar
Varulager m.m. 1801 1245 1170
Kundfordringar 690 378 770
Ovriga fordringar 219 289 863
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 41 069 44 133 43529
Finansiella tillgangar (kortfristiga) varderade till verkligt varde via resultatrakningen 0 1354 0
Likvida medel 35995 29 357 70 322
Summa omsattningstillgangar 79 774 76 756 116 654
SUMMA TILLGANGAR 124 360 114 052 154 513
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Aktiekapital inkl. pagaende emissioner 14 821 11 549 14 821

Ovrigt tillskjutet kapital 308 195 234 674 308 195

Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat -276 622 -224 015 -249 858
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 46 394 22 208 73 158
SUMMA EGET KAPITAL 46 394 22 208 73 158
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 888 0

Leasingskulder 404 1926 666

Avsattningar 608 551 574

Ovriga langfristiga skulder 66 679 66 523 66 601
Summa langfristiga skulder 67 690 69 332 67 841
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 333 2 000 1333

Forskott fran kund 16 692 427

Leverantorsskulder 834 1773 2263

Leasingskulder 1522 2819 2693

Ovriga kortfristiga skulder 2169 1573 1768

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 5401 3655 5030
Summa kortfristiga skulder 10 276 22 511 13 514
SUMMA SKULDER 77 966 91 844 81 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 124 360 114 052 154 513
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRING | EGET KAPITAL

2023 2022 2023 2022 2022
Belopp i TSEK apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Eget kapital vid ingangen av perioden 61 064 35 681 73 158 51 596 51 596
Periodens resultat -14 671 -13473 -26 764 -29 388 -55231
Ovrigt totalresultat 0 0 0 0 0
Periodens totalresultat -14 671 -13 473 -26 764 -29 388 -55 231
Nyemissioner 0 0 0 0 79 803
Transaktionskostnader 0 0 0 0 -3010
Summa transaktioner med dgare 0 0 0 0 76 793
Summa eget kapital vid utgangen av perioden 46 394 22 208 46 394 22 208 73 158

KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

2023 2022 2023 2022 2022
Belopp i TSEK apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Den l6pande verksamheten
Roérelseresultat -13 312 -12 397 -24 032 -27 989 -50 850
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 3626 3340 6887 6285 12 350
Erhallen ranta 2 0 3 0 43
Erlagd rénta -1 356 -1929 -2 746 -3217 -6 055
Betald/erhallen inkomstskatt 0 0 0 0 0
Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore
forandringar av rérelsekapitalet -11 040 -10 985 -19 888 -24 920 -44 511
Kassafléde fran férdndringar i rérelseresultat
Okning (-) / minskning (+) av varulager -470 -7 -631 1163 1239
Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar 4208 521 3382 -1398 -1 829
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder -6 610 -1535 -752 -1 595 -117
Kassafléde fran den |6pande verksamheten -13 912 -12 007 -17 889 -26 751 -45 219
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -4 290 -1 305 -12 558 -1 960 -6 959
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -623 0 -1373 -287 -1599
Ersattning for avyttrade materialla anlaggningstillgangar 0 72 0 72 72
Ersattning for avyttrade finansiella tillgangar 0 0 0 0 1344
Kassaflode fran investeringsverksamheten -4 913 -1 233 -13 931 -2 175 -7 142
Finansieringsverksamheten
Nyemissioner 0 0 0 0 79 803
Transaktionskostnader 0 0 0 0 -3011
Upptagande av nya lan 0 40 000 0 50 000 50 000
Amortering av leasingskulder -720 -680 -1433 -1354 -2735
Amortering av finansiella lan -500 -680 -1 000 -1 360 -12 360
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -1220 38 640 -2 433 47 286 111 697
Kassaflédet for perioden -20 045 25 399 -34 253 18 359 59 335
Likvida medel vid periodens boérjan 56 091 3969 70322 10 987 10 987
Kursdifferens i likvida medel -51 -12 -74 10 -1
Likvida medel vid periodens slut 35995 29 357 35 995 29 357 70 322
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NOTER

NOT 1 GENERELL INFORMATION

Denna rapport omfattar det svenska moderbolaget Nanologica AB (publ), organisationsnummer 556664—
5023 och dess dotterbolag. Moderbolaget ar ett aktiebolag med sate i Stockholm. Adressen till huvudkontoret
ar Forskargatan 20 G, 151 36 Sddertalje. Koncernens huvudsakliga verksamhet ar produktion och férsaljning
av silikabaserade kromatografiprodukter, samt forskning och utveckling av lakemedel.

Nanologica AB har fem dotterbolag; Nanghavi AB, Nanologica Australia Ltd, Nanologica Black AB,
Nanologica Yellow AB och Nlab Bioscience S.A. Nanologica Australia Ltd och Nlab Bioscience S.A ar under
avveckling. Ovriga dotterbolag ar vid rapportens publicering vilande.

Delarsrapporten for Q2 2023 har godkants for publicering den 7 juli 2023 i enlighet med styrelsebeslut den 7
juli 2023.

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisning fér Nanologica AB har upprattats i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS) sasom de har antagits av EU, arsredovisningslagen (ARL) samt Radet for finansiell
rapportering RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner. Moderbolagets finansiella rapporter ar
upprattade i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Delarsrapporten ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering och arsredovisningslagen.
Upplysningar enligt IAS 34 lamnas saval i noter som pa annan plats i delarsrapporten. De redovisnings-
principer och berakningsmetoder som tillampas ar i 6verensstdmmelse med de som beskrivs i
arsredovisningen for 2022. ESMA:s (European Securities and Markets Authority) riktlinjer om alternativa
nyckeltal tillampas och det innebar upplysningskrav avseende finansiella matt som inte &r definierade enligt
IFRS. For nyckeltal ej definierade enligt IFRS, se not 10 Definition av nyckeltal.

Med kvartalet avses andra kvartalet 2023 om inget annat anges. Belopp uttryckta i TSEK och MSEK avser
tusental svenska kronor respektive miljontal svenska kronor. Belopp inom parentes avser jamforelsesiffror
féregaende ar.

NOT 3 VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDOMNINGAR

Viktiga uppskattningar och bedémningar beskrivs utforligt i Nanologicas arsredovisning 2022 pa sidorna 76—
78. Inga vasentliga forandringar vad galler uppskattningar och bedémningar har noterats for rapporterings-
perioden. | denna rapport ingar uttalanden som ar framatblickande och verkligt resultat kan avvika fran vad
som angivits.

NOT 4 SEGMENT

Ett rorelsesegment ar en del av en koncern som bedriver verksamhet fran vilken den kan generera intakter
och adra sig kostnader, samt for vilken det finns fristaende finansiell information tillganglig. Koncernens
uppdelning pa rorelsesegment éverensstammer med de interna rapporter som koncernens hogsta
verkstallande beslutsfattare anvander for att folja upp verksamheten och fordela resurser mellan
rorelsegrenar. Vd ar koncernens hogste verkstallande beslutsfattare. | Nanologica ar det darfor de rapporter
som vd far 6ver resultatet i olika delar av koncernen som utgor grunden for segmentsinformationen.
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Tva rorelsedrivande segment har identifierats i koncernen; drug development och kromatografi. Under
rubriken koncernfunktioner redovisas supportfunktioner som ej ar hanforbara till affarsdrivande segment
(exempelvis bolagets férvaltning, kommunikation, marknadsforing, ekonomi etc.).

Segmentsinformation Iamnas endast for koncernen. | tabellerna nedan benamns affarsomradet kromatografi
med Kroma och affarsomradet drug development med DD.

2023 apr - jun

Koncern-
Belopp i TSEK Kroma DD  funktioner Total
Nettoomsattning 672 0 0 672
Ravaror och fornédenheter samt férandring av lager -969 -18 0 -987
Bruttoresultat -297 -18 0 -315
Ovria rérelseposter (netto) -6 694 -3497 -2 806 -12 997
Rorelseresultat -6 991 -3 515 -2 806 -13 312
Finansnetto -1359 -1 359
Resultat efter finansiella poster -6 991 -3 515 -4 165 -14 671

2022 apr - jun

Koncern-
Belopp i TSEK Kroma DD  funktioner Total
Nettoomsattning 210 0 0 210
Ravaror och férnodenheter samt forandring av lager -179 -12 0 -191
Bruttoresultat 31 -12 0 19
Ovriga rérelseposter (netto) -5 846 -3 096 -3474 -12 416
Roérelseresultat -5 815 -3 108 -3474 -12 397
Finansnetto -1076 -1076
Resultat efter finansiella poster -5 815 -3 108 -4 550 -13 473

2023 jan - jun

Koncern-
Belopp i TSEK Kroma DD  funktioner Total
Nettoomsattning 1027 0 0 1027
Ravaror och fornodenheter samt forandring av lager -1301 -20 0 -1321
Bruttoresultat -274 -20 0 -294
Ovriga rérelseposter (netto) -12 322 -5 681 -5735 -23 738
Rorelseresultat -12 596 -5 701 -5 735 -24 032
Finansnetto 0 0 -2732 -2 732
Resultat efter finansiella poster -12 596 -5 701 -8 467 -26 765
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2022 jan - jun

Koncern-
Belopp i TSEK Kroma DD  funktioner Total
Nettoomsattning 480 0 0 480
Ravaror och férnédenheter samt forandring av lager -1529 -19 0 -1548
Bruttoresultat -1 049 -19 0 -1 068
Ovriga rérelseposter (netto) -11 492 -6 122 -9 307 -26 921
Rorelseresultat -12 541 -6 141 -9 307 -27 989
Finansnetto 0 0 -1 399 -1399
Resultat efter finansiella poster -12 541 -6 141 -10 706 -29 388

2022 jan - dec

Koncern-
Belopp i TSEK Kroma DD  funktioner Total
Nettoomsattning 1555 0 0 1555
Ravaror och férnodenheter samt férandring av lager -2 528 -64 0 -2 592
Bruttoresultat -973 -64 0 -1 037
Ovriga rérelseposter (netto) -22 683 -11 003 -16 126 -49 812
Rorelseresultat -23 656 -11 067 -16 126 -50 850
Vardering av finansiella tillgangar till verkligt varde 630 630
Finansiella intdkter 41 41
Finansiella kostnader -5053 -5053
Resultat efter finansiella poster -23 656 -11 067 -20 507 -55 231

NOT 5 INTAKTERNAS FORDELNING

Nanologicas fordelning av intékter for férsaljning av varor och tillhandahallande av tjanster vid en viss
tidpunkt respektive dver tid uppdelat per geografisk marknad och sarredovisat pa storre kunder.

Uppdelning av nettoomsattning utifran 2023 2022 2023 2022 2022
segment och geografisk region (TSEK) apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Kromatografi 672 210 1027 480 iI¥555
Kina 299 152 413 339 699
Ovriga vérlden 373 58 614 141 612
672 210 1027 480 1555

2023 2022 2023 2022 2022

Nettoomsdttning storre kunder (TSEK) apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Kund A - Kromatografi 299 152 413 339 699
Kund A (%) 44% 72% 40% 71% 45%
Ovriga - Kromatografi 373 58 614 141 856
Ovriga (%) 56% 28% 60% 29% 55%
672 210 1027 480 1555
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NOT 6 VARDERING AV FINANSIELLA TILLGANGAR TILL VERKLIGT VARDE

Vardering till verkligt varde

IFRS 13 Vardering till verkligt varde innehaller en varderingshierarki avseende indata till varderingarna.
Denna varderingshierarki indelas i tre nivaer, vilka utgors av:

» Niva 1 - Noterade priser pa aktiva marknader for identiska tillgadngar och skulder

» Niva 2 - Andra observerbara indata for tillgangen eller skulden @n noterade priser inkluderande i niva 1,
antingen direkt eller indirekt (dvs harledda fran prisnoteringar).

* Niva 3 - Indata for tillgangen eller skulden som inte baseras pa observerbara marknadsdata (dvs. icke
observerbara indata).

Kortfristiga finansiella placeringar

Innehav i kortfristiga finansiella placeringar varderas I6pande till verkligt varde med vardeforandring i
resultatet. Innehav i noterade aktier varderas I6pande till verkligt varde enligt Niva 1 i varderingshierarkin.
Noterade innehav varderas pa grundval av aktiekursen pa balansdagen.

Hela innehavet hade vid utgangen av 2022 avyttrats.

Véardeférandring av finansiella 2023 2022 2023 2022 2022
tillgangar varderade till verkligt virde apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Vicore Pharma Holding AB (publ), Nasdag Stockholm
Small Cap 0 192 0 640 630
Finansiella tillgdngar vérderade till verkligt varde via 2023 2022 2022
resultatrakningen (TSEK) 30 jun 30 jun 31 dec
Vicore Pharma Holding AB (publ), Nasdag Stockholm Small Cap
- antal aktier 0 51285 0
- marknadsvarde, Nasdaqg Stockholm Small Cap (SEK) n/a 26,40 n/a
Bokfort varde 0 1354 0
NOT 7 VARULAGER
2023 2022 2022
Belopp i TSEK 30 jun 30 jun 31 dec
Ravaror och férnédenheter 134 48 288
Halvfabrikat och produkter i arbete 378 1059 758
Fardigvarulager 1289 138 125
Summa 1801 1245 1170

NOT 8 TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med Flerie Invest AB géllande lan. Flerie Invest AB ar Nanologicas storsta agare och ags av
Thomas Eldered som ar styrelseledamot i Nanologica.

Transaktion med NorthX Biologics Matfors AB som &gs av Flerie Invest AB.

Forsaljning av analytiska kolonner till Nanghavi Chromatography Solutions i Indien dar vd Andreas Bhagwani
och CFO Eva Osterman sitter i styrelsen. Foérsaljning har skett pd marknadsmassiga villkor.

Mer information om transaktioner med narstaende finns i Nanologicas arsredovisning 2022, not 35.
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Information om lan
Lan fran Flerie Invest AB uppgick pa balansdagen totalt till 67 MSEK och har upptagits pa marknadsmassiga

villkor. Lan 1 om totalt 17 MSEK upptogs under hésten 2019 och varen 2020. Lan 2 om totalt 50 MSEK
upptogs under forsta halvaret 2022. Rantesatsen for lanen ar 8 procent och lanen forfaller till betalning i juli
2025. Betalning av ranta for lanen sker kvartalsvis i forskott.

Transaktioner under andra kvartalet

» Kostnader for lan fran Flerie Invest AB uppgick under kvartalet till 1 411 TSEK och avser kostnader for
ranta och upplaggningsavgift. Utbetalning avseende lan uppgick under kvartalet till 1 340 TSEK.

* Inkop av utrustning fran NorthX Biologics Matfors AB om 150 TSEK.

» Forsaljning av analytiska kolonner till Nanghavi Chromatography Solutions uppgick under kvartalet till 49
TSEK.

NOT 9 VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

» Inga vasentliga handelser efter periodens utgang.

NOT 10 NYCKELTALSDEFINITIONER

Bolaget presenterar vissa finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de méjliggor utvardering och
benchmarking av bolagets prestation. Eftersom inte alla féretag beraknar finansiella matt pd samma satt, ar
dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte
ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Redovisade nyckeltal ar definierade enligt IFRS
om inte annat anges. ESMA:s riktlinjer om "alternative performance measures” tillampas vilket innebar
upplysningskrav avseende finansiella matt som inte ar definierade enligt IFRS.

Definitioner av alternativa nyckeltal
Rorelseresultat (EBIT)
Resultat fére finansnetto och inkomstskatt. (Earnings Before Interest and Taxes).

Rorelsemarginal, %*

Rorelseresultat i férhallande till omsattningen. | de fall marginalen ar negativ redovisas inte marginalen utan
enbart begreppet "neg”.

Resultat fore avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA)*

| flerarséversikten rapporteras resultatmattet EBITDA (Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and
Amortization). EBITDA beraknas som rorelseresultatet med aterlaggning av avskrivningar och nedskrivningar
pa immateriella och materiella anlaggningstillgangar samt nyttjanderattstillgangar.

Soliditet*
Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Eget kapital per aktie*
Eget kapital dividerat med utestaende antal aktier vid periodens utgang.

Genomsnittligt antal aktier under perioden
Beraknas som ett genomsnitt av antalet utestaende stamaktier under rapportperioden pa daglig basis.
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* Harledning av nyckeltal

2023 2022 2023 2022 2022

apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec

A. Rorelseresultat (TSEK) -13 312 -12 397 -24 032 -27 989 -50 850
B. Nettoomsattning (TSEK) 672 210 1026 479 1555
A/B Rorelsemarginal i % neg neg neg neg neg
A. Rorelseresultat (TSEK) -13 312 -12 397 -24 032 -27 989 -50 850
B. Av-/nedskrivningar av immateriella-, materiella- och -3 626 -2910 -6 887 -5797 -11 862
A-B Resultat fore avskriningar och nedskrivningar -9 686 -9 487 -17 146 -22 192 -38 988
2023 2022 2022

30 jun 30 jun 31 dec

A. Eget kapital enligt koncernens balansrakning (TSEK) 46 394 22 208 73 158
B. Balansomslutning enligt koncernen balansrakning (TSEK) 124 360 114 052 154 513
"A/B" = Soliditet % 37 19 47
A. Eget kapital enligt koncernens balansrakning (TSEK) 46 394 22 208 73 158
B. Berdknat antal aktier fore och efter utspadning* vid periodens utgang 36 146 142 28 165 826 36 146 142
"A/B*1 000" = Eget kapital per aktie (SEK) 1,28 0,79 2,02

* Vid negativt resultat gérs ingen omrékning fér utspédning.
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KONCERNENS KVARTALSDATA

Belopp i TSEK om inget annat anges 2023-Q2 2023-Q1 2022-Q4 2022-Q3 2022-Q2 2022-Q1 2021-Q4 2021-Q3
Resultatrakning
Nettoomsattning 672 355 674 401 210 270 676 2119
Summa rérelsens kostnader -15 676 -12 801 -15 326 -11421 -13 796 -15122 -13 406 -13 763
Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA)® -9 686 -7 458 -10 150 -6 647 -0 487 -12 705 -11 246 -8 797
eresultat (EBIT) * -13 312 -10 720 -13 251 -9 610 -12 357 -15592 -14 108 -11 718
Rorelsemarginal, % * neg neg neg neg neg neg neg neg
Finansnetto -1 359 -1373 -1 604 -1378 -1 076 -323 -1114 -827
Periodens resultat fore skatt -14 671 -12 094 -14 855 -10988 -13 473 -15915 -15222 -12 546
Periodens totalresultat hanférligt till moderbolagets aktieagare -14 671 -12 094 -14 855 -10 988 -13 473 -15 815 -15 222 -12 546

Balansrakning

Anlaggningstillgangar 44 586 43 298 37 859 37945 37 296 39 403 41512 43 270
Oms=attningstillgangar exkl. likvida medel 43779 47 405 45 332 45 160 47 399 47 016 45 816 43 658
Likvida medel 35995 56 051 70322 8 640 29357 3968 10987 28 624
Eget kapital 45 3594 61 064 73 158 5503 22 208 35681 51596 66 794
Langfristiga skulder 67 690 67 757 67 841 51323 69 332 40 515 32222 33416
Kortfristiga skulder 10276 17974 13514 30920 22511 14193 14 498 15341
Kassaflode
Fran den |6pande verksamheten -13912 -3 977 -11 720 -6 748 -12 007 -14 744 -15 213 -14 152
Fran investeringsverksamheten -4 913 -8018 -2179 -2 788 -1233 -842 -1085 -680
Fran finansieringsverksamheten -1220 -1213 75 603 -11 192 38 640 8646 -1328 -1328
Periodens kassaflode -20 045 -14 208 61 704 -20728 25399 -7 040 -17 637 -16 171
Nyckeltal
Soliditet, % * 37 42 47 10 15 39 52 58
Medarbetare vid periodens utgang, antal 18 20 20 20 17 18 17 20
Medarbetare i genomsnitt under perioden, antal 20 20 20 19 18 17 17 20
Medarbetare och konsulter i genomsnitt under perioden, antal 21 21 21 19 19 20 20 23

Data per aktie

Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK -0,41 -0,33 -0,42 -0,39 -0,48 -0,57 -0,54 -0,45
Eget kapital per aktie (fore utspadning), SEK * 1,28 1,69 2,02 0,34 0,79 1,27 1,83 2,37
Kassafléde fran den |6pande verksamhetnen per aktie, SEK -0,38 -0,11 -0,33 -0,24 -0,43 -0,52 -0,54 -0,50
Aktiekurs vid periodens utgang, SEK 12,15 9,32 10,00 9,40 11,90 16,75 13,70 14,45
Aktier fare utspadning | genomsnitt under perioden, antal 361456142 365146142 35703344 28165826 28165826 28 165826 28 165826 28 165 826
Aktier fore utspadning vid utgdngen av perioden, antal 36146142 36146142 361456142 28175770 28165826 28 165826 28 165826 28 165 826
Tecknade optioner vid utgdngen av perioden, antal E00 000 800 000 800 000 800000 1719949 1719949 1719949 515 240

* Alternativa nyckeltal som ej definieras enligt IFRS. Fér definitioner se not 10.
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

2023 2022 2023 2022 2022
Belopp i TSEK apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Nettoomsattning 672 210 1026 479 1555
Férandring av lager 569 21 853 -1202 -1276
Aktiverat arbete for egen rakning 960 1113 2362 1518 4272
Ovriga rérelseintikter 163 55 204 134 265
Rorelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter -1556 -212 -2174 -347 -1316
Ovriga externa kostnader -2 810 -4 405 -5 464 -10173 -17 140
Personalkostnader -8 236 -6 490 -15 058 -13 285 -27 375
Av-/nedskrivningar av immateriella och materiella
anldggningstillgangar -3034 -2319 -5 704 -4 615 -9 497
Ovriga rérelsekostnader -208 -530 -413 -819 -971
Summa rorelsens kostnader -15 844 -13 956 -28 814 -29 238 -56 299
Rérelseresultat -13 480 -12 556 -24 369 -28 309 -51 484
Finansiella poster
Resultat fran koncernforetag -30 -28 -63 -55 -117
Resultat fran 6vriga finansiella resultatposter 0 192 0 640 630
Ranteintakter och liknande resultatposter 121 -12 225 11 41
Rantekostnader och liknande resultatposter -1 456 -1 205 -2 902 -1939 -4 859
Finansnetto -1 365 -1052 -2 740 -1344 -4 304
Periodens resultat fére skatt -14 845 -13 609 -27 110 -29 652 -55 788
Skatt 0 0 0 0 0
Periodens resultat -14 845 -13 609 -27 110 -29 652 -55 788

MODERBOLAGETS RAPPORT OVER TOTALRESULTATET

2023 2022 2023 2022 2022

Belopp i TSEK apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec

Periodens resultat -14 845 -13 609 -27 110 -29 652 -55 788
Ovrigt totalresultat

Poster som ingar i totalresultat 0 0 0 0 0

Periodens totalresultat -14 845 -13 609 -27 110 -29 652 -55 788

NANOLOGICA Nanologicas delarsrapport Q2 2023 22



MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2023 2022 2022

Belopp i TSEK 30 jun 30 jun 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten 31353 23757 24 479

Koncessioner, patent, licenser, varumarken samt liknande rattigheter 1572 1499 1407
Summa immateriella anldggningstillgangar 32925 25 256 25 886
Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 4051 2 065 3181
Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 100 100 100
Summa anldggningstillgangar 37 076 27 422 29 167
Omséattningstillgangar
Varulager
Lager 1801 1245 1170
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 690 378 770

Ovriga fordringar 217 286 861

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 42114 45 352 44 663
Summa kortfristiga fordringar 43 020 46 016 46 294
Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar 0 1354 0
Kassa och bank

Kassa och bank 35824 29 198 70 157
Summa omséattningstillgangar 80 645 77 813 117 621
SUMMA TILLGANGAR 117 721 105 235 146 788
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2023 2022 2022

Belopp i TSEK 30 jun 30 jun 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 821 11 549 14 821

Fond for utvecklingsutgifter 6 595 5062 6571
Summa bundet eget kapital 21416 16 611 21392
Fritt eget kapital

Overkursfond 308 195 234 674 308 195

Balanserad vinst eller forlust -260 771 -203 450 -204 960

Periodens resultat efter skatt -27 110 -29 652 -55 788
Summa fritt eget kapital 20314 1571 47 447
Summa eget kapital 41 730 18 182 68 840
Avsattningar

Ovriga avsattningar 608 551 574
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 0 333 0

Ovriga l3ngfristiga skulder 66 679 66 523 66 601
Summa langfristiga skulder 66 679 66 856 66 601
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 333 2 000 1333

Forskott fran kunder 16 692 427

Leverantorsskulder 834 1773 2258

Ovriga kortfristiga skulder 2124 1535 1730

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 5397 3 646 5026
Summa kortfristiga skulder 8 705 19 646 10774
Summa skulder 75 991 87 053 77 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 117 721 105 235 146 788
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MODERBOLAGETS RAPPORT OVER FORANDRING | EGET KAPITAL

2023 2022 2023 2022 2022

Belopp i TSEK apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec

Eget kapital vid ingangen av perioden 56 575 31790 68 840 47 834 47 834

Nyemissioner 0 0 0 0 79 803

Transaktionskostnader 0 0 0 0 -3010

Totalresultat for perioden -14 845 -13 609 -27 110 -29 652 -55 788
Summa eget kapital vid utgangen av perioden 41 730 18 181 41 730 18 181 68 840
MODERBOLAGETS KASSAFLODESANALYS

2023 2023 2023 2023 2022

Belopp i TSEK apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat -13 480 -12 556 -24 369 -28 308 -51 484

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 3034 2 749 5704 5103 9985

0

Erhallen ranta 2 0 3 0 43

Erlagd ranta -1332 -1877 -2 691 -3 106 -5 860

Betald/erhallen inkomstskatt 0 0 0 0 0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére
férandringar av rérelsekapital -11 776 -11 684 -21 353 -26 311 -47 316
Kassafléde fran fordndringar i rérelseresultat

Okning (-) / minskning (+) av varulager -470 -7 -631 1163 1239

Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar 4253 564 3472 -1310 -1653

Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder -6 616 -1542 -753 -1 603 -127
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -14 609 -12 669 -19 265 -28 061 -47 857
Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -4 290 -1 305 -12 558 -1 960 -6 959

Investeringar i materiella anldggningstillgangar -623 0 -1372 -287 -1598

Investeringar i dotterbolag -30 -28 -63 -55 -116

Ersattning for materialla anlaggningstillgangar 0 72 0 72 72

Ersattning for avyttrade finansiella tillgangar 0 0 0 0 1344
Kassafléde frén investeringsverksamheten -4 943 -1261 -13 993 -2 230 -7 257
Finansieringsverksamheten

Nyemissioner 0 0 0 0 79 803

Transaktionskostnader 0 0 0 0 -3010

Upptagande av nya lan 0 40 000 0 50 000 50 000

Amortering av finansiella lan -500 -680 -1 000 -1360 -12 360
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -500 39 320 -1 000 48 640 114 433
Kassaflédet for perioden -20 052 25 390 -34 258 18 349 59 320
Likvida medel vid periodens borjan 55926 3820 70 157 10 839 10 839
Kursdifferens i likvida medel -50 -12 -75 10 -2
Likvida medel vid periodens slut 35 824 29 198 35 824 29 198 70 157
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¥y NANOLOGICA

Nanologica AB (publ)
Forskargatan 20 G
151 36 Sodertalje
Tel: 08-410 749 49

www.nanologica.com



	Bildnummer 1
	Bildnummer 2
	Bildnummer 3
	Bildnummer 4
	Bildnummer 5
	Bildnummer 6
	Bildnummer 7
	Bildnummer 8
	Bildnummer 9
	Bildnummer 10
	Bildnummer 11
	Bildnummer 12
	Bildnummer 13
	Bildnummer 14
	Bildnummer 15
	Bildnummer 16
	Bildnummer 17
	Bildnummer 18
	Bildnummer 19
	Bildnummer 20
	Bildnummer 21
	Bildnummer 22
	Bildnummer 23
	Bildnummer 24
	Bildnummer 25
	Bildnummer 26

